
Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines 

avis, pieninių veislių bulius ir pienines ožkas 

administravimo, kontrolės bei mokėjimo  

2015–2020  m.  taisyklių  

1 priedas 

 

 

 

ORIENTACINIŲ IŠMOKŲ DYDŽIŲ 2015–2020 METAMS UŽ MĖSINĮ GALVIJĄ, 

MĖSINĘ AVĮ, PIENINĖS VEISLĖS BULIŲ IR PIENINĘ OŽKĄ LENTELĖS 

 

 

1. Orientaciniai išmokų dydžiai už vieną mėsinį galviją 

Metai 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Išmokos 

dydis*, Eur 

178,48 188,99 199,48 210,15 220,82 220,82 

2. Orientaciniai išmokų dydžiai už vieną mėsinę avį 

Metai 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Išmokos 

dydis*, Eur 

19,83 21,00 22,16 23,35 24,53 24,53 

3. Orientaciniai išmokų dydžiai už vieną pieninės veislės bulių 

Metai 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Išmokos 

dydis*, Eur 

133,91 141,80 149,67 157,67 165,68 165,68 

4. Orientaciniai išmokų dydžiai už vieną pieninę ožką 

Metai 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Išmokos 

dydis*, Eur 

24,02 25,44 26,85 28,29 29,72 29,72 

 
*Tikslūs nurodytų išmokų dydžiai nustatomi atsižvelgiant į patikslintas lėšas, skirtas iš Europos Sąjungos 

biudžeto, ir gavus informaciją iš valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro apie tinkamų valdos 

valdytojų ir (ar) jų partnerių laikomą mėsinių galvijų, mėsinių avių, pieninių veislių bulių ir pieninių ožkų skaičių. 

________________________________ 

 

 

 

 

 


